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Neue Sportbad-Website Mi, 24.12.25
) Do, 25.12.25
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& und lassen Sie Mo. 29.12.25
?, den Alitag hinter sich _ Di, ,30.12.25
M‘ Mi, 31.12.25
Do, 01.01.26
Fr, 02.01.26
Wir freuen wuns, lhnen unsere brandneue Website Sa, 03.01.26
vorzustellen! Mit einem frischen Design, S0, 04.01.26

benutzerfreundlicher Navigation und noch mehr Funktionen
bieten wir lhnen jetzt ein besseres Online-Erlebnis als je Mo, 05.01.26
zuvor. Di, 06.01.26

Schauen Sie vorbei und kaufen Sie bei der Gelegenheit ,Sport
zum Verschenken® mit unseren Gutscheinen im Onlineshop.
www.sportbad-bitterfeld.de

Adventsschwimmen im Sportbad ,Heinz Deininger”

Am 20.12. findet im Sportbad von 10 — 20 Uhr das
Adventsschwimmen  statt. Fir alle Besucher und
Besucherinnen des Bades gibt es Glihwein und Kinderpunsch
und fur alle Kinder eine kleine Weihnachtslberraschung.
Sobald es dunkel wird, werden die Becken gemdutlich
beleuchtet und es kann im Lichterschein geschwommen
werden.

Neujahrsanbaden im Woliday Wolfen

Am 10.01.2025 findet das Anbaden im Woliday Wolfen statt.
Eintritt zu den reguldren Badpreisen.

Offnungszeiten Feiertage Woliday Wolfen

12:00-20:00 Uhr
10:00-20:00 Uhr

Mo, 22.12.25
Di, 23.12.25

Freizeitbad ,, Woliday® und Sportbad ,Heinz Deininger®

BADER-BOTE

geschlossen
geschlossen
geschlossen
10:00-20:00 Uhr
10:00-20:00 Uhr

12:00-20:00 Uhr
10:00-20:00 Uhr
geschlossen

14:00-20:00 Uhr
10:00-20:00 Uhr
10:00-20:00 Uhr
10:00-20:00 Uhr

12:00-20:00 Uhr
12:00-20:00 Uhr

Bitterfeld-Wolfen

Offnungszeiten Feiertage Sportbad ,Heinz Deininger”

Mo, 22.12.25
Di, 23.12.25
Mi, 24.12.25
Do, 25.12.25
Fr, 26.12.25
Sa, 27.12.25
So, 28.12.25

Mo, 29.12.25
Di, 30.12.25
Mi, 31.12.25
Do, 01.01.26
Fr, 02.01.26
Sa, 03.01.26
So, 04.01.26

Mo, 05.01.26
Di, 06.01.26

10:00-18:00 Uhr
15:00-18:00 Uhr
geschlossen
geschlossen
geschlossen
10:00-18:00 Uhr
10:00-18:00 Uhr

10:00-18:00 Uhr
15:00-18:00 Uhr
10:00-18:00 Uhr
geschlossen

10:00-18:00 Uhr
10:00-18:00 Uhr
10:00-18:00 Uhr

10:00-18:00 Uhr
geschlossen

Wir winschen eine besinnliche Weihnachtszeit und einen
guten Rutsch ins neue Jahr!

Herausgeber: Bader- und Servicegesellschaft Bitterfeld-Wolfen mbH, Reudener StraRe 87, 06766 Bitterfeld-Wolfen
Telefon: +49 (0) 3494 3686-90, E-Mail: kontakt@bsg-bitterfeld-wolfen.de

Internet: www.woliday.de und www.sportbad-bitterfeld.de.


http://www.sportbad-bitterfeld.de/

