

BÄDER-BOTE

14. Ausgabe

Neue Sportbad-Website



Wir freuen uns, Ihnen unsere brandneue Website vorzustellen! Mit einem frischen Design, benutzerfreundlicher Navigation und noch mehr Funktionen bieten wir Ihnen jetzt ein besseres Online-Erlebnis als je zuvor.

Schauen Sie vorbei und kaufen Sie bei der Gelegenheit „Sport zum Verschenken“ mit unseren Gutscheinen im Onlineshop.
www.sportbad-bitterfeld.de

Adventsschwimmen im Sportbad „Heinz Deininger“



Am 20.12. findet im Sportbad von 10 – 20 Uhr das Adventsschwimmen statt. Für alle Besucher und Besucherinnen des Bades gibt es Glühwein und Kinderpunsch und für alle Kinder eine kleine Weihnachtsüberraschung. Sobald es dunkel wird, werden die Becken gemütlich beleuchtet und es kann im Lichterschein geschwommen werden.

Neujahrsanbaden im Woliday Wolfen

Am 10.01.2025 findet das Anbaden im Woliday Wolfen statt. Eintritt zu den regulären Badpreisen.

Öffnungszeiten Feiertage Woliday Wolfen

Mo, 22.12.25	12:00-20:00 Uhr
Di, 23.12.25	10:00-20:00 Uhr

Mi, 24.12.25	geschlossen
Do, 25.12.25	geschlossen
Fr, 26.12.25	geschlossen
Sa, 27.12.25	10:00-20:00 Uhr
So, 28.12.25	10:00-20:00 Uhr
Mo, 29.12.25	12:00-20:00 Uhr
Di, 30.12.25	10:00-20:00 Uhr
Mi, 31.12.25	geschlossen
Do, 01.01.26	14:00-20:00 Uhr
Fr, 02.01.26	10:00-20:00 Uhr
Sa, 03.01.26	10:00-20:00 Uhr
So, 04.01.26	10:00-20:00 Uhr
Mo, 05.01.26	12:00-20:00 Uhr
Di, 06.01.26	12:00-20:00 Uhr

Öffnungszeiten Feiertage Sportbad „Heinz Deininger“

Mo, 22.12.25	10:00-18:00 Uhr
Di, 23.12.25	15:00-18:00 Uhr
Mi, 24.12.25	geschlossen
Do, 25.12.25	geschlossen
Fr, 26.12.25	geschlossen
Sa, 27.12.25	10:00-18:00 Uhr
So, 28.12.25	10:00-18:00 Uhr
Mo, 29.12.25	10:00-18:00 Uhr
Di, 30.12.25	15:00-18:00 Uhr
Mi, 31.12.25	10:00-18:00 Uhr
Do, 01.01.26	geschlossen
Fr, 02.01.26	10:00-18:00 Uhr
Sa, 03.01.26	10:00-18:00 Uhr
So, 04.01.26	10:00-18:00 Uhr
Mo, 05.01.26	10:00-18:00 Uhr
Di, 06.01.26	geschlossen

Wir wünschen eine besinnliche Weihnachtszeit und einen guten Rutsch ins neue Jahr!

